PAGE
4

                   [image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 декабря 2024 года
	       №
	30

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 24.10.2018 № 368 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов" (с изменениями, внесенными решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18.12.2019 № 45, от 05.03.2020 № 68, от 23.06.2021 № 159,  от 18.10.2023 № 348, от 06.03.2024 № 383)

В связи с организационными и кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24.10.2018 № 368 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов" (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18.12.2019 № 45, от 05.03.2020 № 68,  от 23.06.2021 № 159, от 18.10.2023 № 348, от 06.03.2024 № 383) следующие изменения:

1.1.  Абзац пятый пункта  6 Приложения 1 "Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов" изложить в следующей редакции:

"главный специалист-юрист комитета организационного и правового обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

1.2.  Приложение 2 изложить в новой  редакции (прилагается).

2. Решение обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародовать.
Глава Бокситогорского

муниципального района
                                                     В.И.Тихонов      ____________________________________________________________________
Разослано: членам комиссии -7, регистр МНПА, КОиПО,  в дело

                                                                            Приложение 2

                                                                 к решению совета депутатов

                                                                 Бокситогорского муниципального
                                                                 района от 24.10.2018  № 368

              (в редакции решений совета депутатов

             Бокситогорского муниципального района

              Ленинградской области от 18.12.2019
              № 45, от 05.03.2020 № 68,от 23.06.2021
              № 159, от 18.10.2023 № 348,
              от 06.03.2024 № 383)

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

            Председатель комиссии

	Бойцева Ирина Борисовна
	первый заместитель главы администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

          Заместитель председателя комиссии

	Мишурина Валентина Николаевна

	председатель комитета организационного и  правового обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Секретарь комиссии

	Шершнева Виктория Николаевна
	главный специалист комитета организационного и правового обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

            Члены комиссии:

	Балбеков Олег Павлович
(по согласованию)

Катющенко Михаил Иванович
(по согласованию)
	председатель Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров)  Бокситогорского района

председатель Общественной палаты Бокситогорского муниципального района

	Королева Ольга Сергеевна
	главный специалист-юрист комитета организационного и правового обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Титова Ирина Ивановна

	директор Бокситогорского института (филиала) автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина"